GMINA PŁOTY






 Płoty, dnia 31.05.2013 r.

Plac Konstytucji 3 Maja 1

72-310 Płoty

ZP.271.7.01.2013.KS
Wyjaśnienie nr 1 treści SIWZ
Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiający - Gmina Płoty - udziela wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej SIWZ) przetargu nieograniczonego na udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Opracowanie i dostawa: szaty graficznej materiałów promocyjnych: plakat, ulotka, nalepki, teczka, notatnik, długopis, tabliczka informacyjna, logo projektu.  pn. 

„Nauka kluczem do lepszej przyszłości” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki,  współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego”
Pytanie nr 1:

Czy zamawiający jest w posiadaniu grafik i zdjęć, które chciałby użyć w projektach, czy zakłada zakupienie ich/ dostarczenie przez Wykonawcę.
Odpowiedź na pytanie nr 1:
Zamawiający nie jest w posiadaniu grafik i zdjęć. Zamawiający wymaga dostarczenie ich przez Wykonawcę.
Pytanie nr 2:

Jaki dokładnie parametry Zamawiający ma na myśli wskazując dla notatnika papier offsetowy 90 g jako ekologiczny.

Odpowiedź na pytanie nr 2:
Zamawiający zmieni w SIWZ ten zapis na Papier offsetowy 90g standardowy.
Pytanie nr 3:

Czy dopuszcza się druk notatnika na standardowym papierze offsetowym 90g.
Odpowiedź na pytanie nr 3:
Tak Zamawiający dopuszcza druk na w/w papierze.
Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuszcza teczkę wykonaną z papieru kredowego 350g?

Odpowiedź na pytanie nr 4:
Tak Zamawiający dopuszcza teczkę wykonaną z papieru kredowego 350g.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuszcza grawer zamiast nadruku na długopisie? 

Odpowiedź na pytanie nr 5:
Tak Zamawiający dopuszcza grawer  na w/w papierze.

Pytanie nr 6:

Znakowanie długopisu będzie jedno czy obustronne? 

Odpowiedź na pytanie nr 6:
Zamawiający dopuszcza znakowanie jednostronne.

Pytanie nr 7:

W jaki sposób mają zostać montowane tabliczki informacyjne

Odpowiedź na pytanie nr 7:
Tabliczki mają być montowane na stałe za pomocą śrub do ścian.

Pytanie nr 8:

Czy zamawiający wymaga, aby Wykonawca zamontowali tablice, czy wystarczy jedynie, że będą one odpowiednio przygotowane do samodzielnego montażu( wywiercone otwory, załączone śruby)? 

Odpowiedź na pytanie nr 8:
Zamawiający samodzielnie zamontuje tablice. Wymaga jedynie przygotowania tablic do montażu (wywiercone otwory, załączone śruby mocujące).
Pytanie nr 9:

Czy etykiety mają być wydrukowane w pełnym kolorze, czy mogą zostać uproszczone do wersji monochromatycznej zgodnie z księgą wytycznych.

Odpowiedź na pytanie nr 9:
Zamawiający wymaga wydruku etykiet w pełnym kolorze.
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